



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kreab A/S

Bredgade 33C, 4., 1260 København K

CVR-nr. 30 34 40 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Lisbeth Wirgowitsch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kreab A/S Bredgade 33C, 4. 1260 København K CVR-nr.: 30 34 40 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Skov, Bestyrelsesformand Marianne Lund Pia Huusfelt Lisbeth Wirgowitsch
Direktion	Lisbeth Wirgowitsch, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kommunikationsgruppen A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.583.389 mod 4.753.324 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 961.536 mod -470.257 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.583.389	4.753.324
1 Personaleomkostninger	-3.722.172	-5.266.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.853</u>	<u>-20.471</u>
Driftsresultat	823.364	-533.233
Andre finansielle indtægter	592.393	72
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-178.317</u>	<u>-58.787</u>
Resultat før skat	1.237.440	-591.948
3 Skat af årets resultat	<u>-275.904</u>	<u>121.691</u>
Årets resultat	<u>961.536</u>	<u>-470.257</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	961.536	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-470.257</u>
Disponeret i alt	<u>961.536</u>	<u>-470.257</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.527	143.379
Materielle anlægsaktiver i alt	105.527	143.379
Andre tilgodehavender	64.125	133.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.125	133.575
Anlægsaktiver i alt	169.652	276.954
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.428.555	685.388
Udsudte skatteaktiver	28.683	304.587
7 Tilgodehavende selskabsskat	0	45.000
Andre tilgodehavender	525.310	338.755
Periodeafgrænsningsposter	13.114	88.769
Tilgodehavender i alt	1.995.662	1.462.499
Likvide beholdninger	434.416	834.303
Omsætningsaktiver i alt	2.430.078	2.296.802
Aktiver i alt	2.599.730	2.573.756



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	624.000	624.000
9 Overført resultat	1.009.334	47.798
Egenkapital i alt	1.633.334	671.798
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.456	778.856
Anden gæld	58.835	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	275.291	778.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.065	269.893
Anden gæld	457.040	853.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	691.105	1.123.102
Gældsforpligtelser i alt	966.396	1.901.958
Passiver i alt	2.599.730	2.573.756
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.549.486	5.076.027
Pensioner	134.629	132.309
Andre omkostninger til social sikring	18.745	27.928
Personaleomkostninger i øvrigt	19.312	29.822
	<u>3.722.172</u>	<u>5.266.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>178.317</u>	<u>58.787</u>
	<u>178.317</u>	<u>58.787</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>275.904</u>	<u>-121.691</u>
	<u>275.904</u>	<u>-121.691</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	193.500	193.500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>193.500</u>	<u>193.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-193.500	-193.500
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-193.500</u>	<u>-193.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	808.472	644.622
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>163.850</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>808.472</u>	<u>808.472</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-665.092	-644.622
Årets afskrivninger	<u>-37.853</u>	<u>-20.471</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-702.945</u>	<u>-665.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>105.527</u>	<u>143.379</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	183.322	183.322
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>183.322</u>	<u>183.322</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-183.322	-183.322
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-183.322</u>	<u>-183.322</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	45.000	-27.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-45.000	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>72.000</u>
	<u>0</u>	<u>45.000</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>624.000</u>	<u>624.000</u>
	<u>624.000</u>	<u>624.000</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	47.798	518.055
Årets overførte overskud eller underskud	<u>961.536</u>	<u>-470.257</u>
	<u>1.009.334</u>	<u>47.798</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	525.310
Simple fordringer, debitorer	1.428.555

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kommunikationsgruppen A/S, CVR-nr. 28860072 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


